

SZP.272.4.2022

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.4.2022 p.n.: „**Usługi pocztowe dla Starostwa Powiatowego w Golubiu-Dobrzyń**”.

Wyjaśnienia i zmiana do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Pytanie 1. Zamawiający w Ogłoszeniu o zamówieniu Sekcji IV, pkt. 4.2.2), ppkt. 8 oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdz. 4 Opis przedmiotu Zamówienia, pkt.4.2.2) ppkt. 8 wskazuje, że : „(...)”. Po upływie terminu odbioru, przesyłka zwracana jest Zamawiającemu wraz z podaniem przyczyny nieodebrania przez adresata”. Wykonawca informuje, iż nie ma możliwości podania przyczyny nieodebrania przesyłki przez adresata bowiem tej przyczyny nie zna. Wykonawca może jedynie wskazywać powód zwrotu przesyłki, np. „nie podjęto terminie”, „odmowa przyjęcia”, „adresat nie żyje”. W związku z tym Wykonawca wnosi o wykreślenie słów: „z podaniem przyczyny nieodebrania” albo wyjaśnienia czy taka adnotacja będzie wystarczająca w rozumieniu tego postanowienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż taka adnotacja będzie wystarczająca w rozumieniu tego postanowienia.

Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuszcza otrzymywanie faktur w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie 3 Zamawiający w Ogłoszeniu o zamówieniu Sekcji IV, pkt. 4.8, ppkt. a) oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdz. 4 Opis przedmiotu Zamówienia, pkt.4.8. ppkt. a) zastrzega sobie prawo do kontroli w zakresie wymogu zatrudnienia, wskazując , iż na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia oświadczenia, które potwierdzi zatrudnienie pracowników Wykonawcy na podstawie umowy o pracę. Wykonawca wnosi o dopisanie na końcu zdania słów: „Zamawiający wystąpi z wnioskiem o oświadczenie nie częściej niż raz w kwartale”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia Rozdz. 25 Opis przedmiotu Zamówienia, pkt.13. ppkt. 13.1 oraz 13.2 określa wysokość kar umownych w przypadku odstąpienia przez strony od umowy. Wykonawca wnosi o zmianę zapisów w kierunku obniżenia kar umownych do poziomu 1% wartości niezrealizowanej na dzień naliczenia kary części umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 Wykonawca wnosi o korektę bądź potwierdzenie poprawności ilości przesyłek w części B1 (zwrot przesyłki nieodebranej przez adresata) w formularzu 1b

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje korekty załącznika 1a i 1 b.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia do specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zatwierdził
Starosta Golubsko-Dobrzyński
Franciszek Gutowski